

بانک حق ندارد برای وام بخشی از حساب را مسدود کند



باید بدون هیچ تبعیضی ملجا و ماوای هر تظلم خواهی باشیم



تعطیلی کارخانه تولید خودرو در تبریز!



رضایتمندی و ارتقای سرمایه اجتماعی برای افزایش مشارکت ضروری است



رئیس مجلس شورای اسلامی:

اقتصاد ۸۰ درصد دولتی محکوم به شکست است



آنچه امروز مردم را رنج می‌دهد مشکلات اقتصادی است

- قیمت‌های اعلام شده دولت با قیمت‌های بازار یکسان نیست
- محصولات کشاورزی در دست کشاورز خراب شده و به هدر می‌رود

سختگوی شورای عالی استان‌ها:

نماینده ایران در سازمان ملل:

تحقیقات اولیه نشان می‌دهد رژیم صهیونیستی مسئول حمله تروریستی در اصفهان است

- اقدام این رژیم نقض قوانین بین‌المللی و محکوم است
- این رژیم باید پاسخگوی تمامی اقدامات جنایتکارانه ارتكابی علیه ایران باشد
- به برنامه‌های خطرناک و فعالیت‌های مخرب خود در منطقه پایان دهد

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

شاوردیان:

شرایط سخت زلزله‌زدگان خوی در سرمای طاقت فرسا



عضو هیات رئیسه کمیسیون عمران مجلس با اشاره به شرایط سخت زلزله‌زدگان خوی در سرمای طاقت فرسا گفت: مسئولان دستگاه‌های اجرایی باید تمام تلاش خود را برای امداد رسانی و تامین لوازم مورد نیاز مردم به کار بگیرند. آرا شاوردیان در گفت و گو با خانه ملت، در رابطه با آخرین وضعیت امدادرسانی به آسیب دیدگان زلزله خوی، گفت: در پی وقوع زلزله ۵.۹ ریشتری در استان آذربایجان غربی، حوالی خوی در همان لحظات اولیه تیم‌های ارزیاب از سوی نهادهای امدادگر به محل حادثه اعزام شدند. متأسفانه طبق گزارش‌ها سه نفر از هموطنانمان در این حادثه جان خودشان را از دست دادند. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به میزان خسارت‌های وارده به مناطق زلزله زده خوی اظهار کرد: برآورد اولیه از میزان آسیب ناشی از زلزله طبق گزارش‌ها بیانگر تخریب ۲۰ الی ۸۰ درصدی واحدهای مسکونی ۷۰ روستا و آسیب به تعدادی از واحد های مسکونی در شهر خوی و فیروزق است، به دلیل وقوع پس لرزه های متعدد و وجود ساختمان‌های آسیب دیده، مردم از خانه‌هایشان خارج و شب سرد را در خودروها و خیابان‌ها صبح کردند.

وی با اشاره به سرمای شدید مناطق زلزله زده، ادامه داد: متأسفانه شرایط آب و هوایی در منطقه و سرمای طاقت فرسای این روزهای خوی زحمت مردم را دو چندان کرده و شرایط دشواری را برای

توسعه نسل پنجم اینترنت در کشور شتاب گرفته است



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با ابراز خرسندی از شتاب گرفتن توسعه نسل پنجم اینترنت در کشور گفت: ارتباطات و فناوری اطلاعات عامل مهمی برای رشد سرمایه‌گذاری و ارتقا بهره‌وری است. به گزارش ایرنا، «عیسی زارع پور» وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در آیین بهره‌برداری از پروژه‌های ایرانسل به مناسبت دهه فجر گفت: در محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی بودیم و ایشان تاکید کردند که رشد اقتصادی صورت بگیرد. فرمودند تمام مشکلات کشور خصوصاً معیشت مردم با رشد تولید قابل حل است.

وزیر ارتباطات تاکید کرد: کارگروه ویژه اقتصاد دیجیتال را با هدف توسعه فناوری های جدید در بخش‌های مختلف کشور تشکیل شده است و به دلیل اینکه اختیار هیات وزیران را دارد می‌تواند بیش از این از ظرفیت خود استفاده کنند. یکی از حوزه‌هایی که می‌تواند مسیر توسعه و پیشرفت کشور را هموار کند، حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات است که همگی نیازمند زیرساخت ارتباطی پرسرعت و با کیفیت است.

خانواده‌ها به ویژه سالمندان و کودکان ایجاد کرده است. عضو هیات رئیسه کمیسیون عمران مجلس اظهار کرد: در حال حاضر ایجاد کانکس برای اسکان موقت ساکنان خانه های آسیب دیده بسیار ضروری است. در شرایط کنونی پتو، چادر، وسایل گرمایشی و غذای گرم از جمله نیازهای ضروری مردم این مناطق است. از این رو نهادهای حمایت‌گر و امدادگران و نیز سایر مسئولان دستگاه‌های اجرایی باید تمام تلاش خود را برای امداد رسانی و تامین لوازم مورد نیاز مردم به کار بگیرند. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: با توجه به اینکه نماینده مردم خوی در مجلس شورای اسلامی عضو کمیسیون عمران نیز هست، گزارش‌های خود را از میزان خسارت‌ها، عملکرد دستگاه‌ها اجرایی و امدادگران به کمیسیون ارائه خواهد کرد.

مبتنی بر فیبر نوری در دسترس قرار می‌گیرد و هم می‌توان با سرعت به سمت توسعه نسل پنجم اینترنت حرکت کرد. وزیر ارتباطات درباره توسعه روستایی گفت: تا پایان شهریور سال آینده تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار کشور را تحت پوشش اینترنت قرار خواهیم داد. برنامه بعدی برای روستاها استفاده از فیبر نوری و ارتقا کیفیت و سرعت اینترنت در آنجا است. وی گفت: مایه خوشحالی است که توسعه نسل اینترنت پنجم در کشور شتاب گرفته و امروز چهارصدمین سایت نسل پنجم اینترنت در کرمانشاه افتتاح شد.

وزیر ارتباطات با بیان اینکه ورود شرکت ایرانسل به توسعه ارتباطات ثابت را به فال نیک می‌گیریم، افزود: امروز بیش از ۷ هزار کیلومتر فیبرنوری در شهرهای مختلف کشور توسط اپراتور ایرانسل افتتاح شد و امیدواریم تا پیش از اتمام سال سرویس روشن نیز در شهرهای مختلف کشور به مردم ارائه کنیم. زمان افتتاح پروژه‌های فیبرنوری در شهرهای کشور، سرعت‌های نزدیک گیگابیت بر ثانیه (۹۰۰ تا هزار مگابیت بر ثانیه) را

تازه‌های فبر:

وزیر کشور: اعتراض معقول را قبول داریم



رئیس شورای امنیت کشور با بیان اینکه بین اغتشاش و اعتراض تفاوت وجود دارد، تاکید کرد: ما اعتراض معقول را قبول داریم. به گزارش ایرنا، احمد وحیدی در دومین روز همایش معاونان و مدیران سیاسی استانداری‌ها در وزارت کشور با گرامیداشت یاد بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) و شهدای گرانقدر انقلاب و تبریک ایام و دهه مبارک فجر با بیان اینکه دهه فجر امسال باید باشکوه‌تر از گذشته بدرخشد، از معاونان و مدیران سیاسی استانداری‌ها خواست تا اقدامات لازم را در این زمینه به عمل آورند.

وزیر کشور همچنین به شناخت و مدیریت فضای سیاسی در استان‌ها و شهرستان‌ها تاکید کرد و گفت: باید با فعالان سیاسی که در چارچوب نظام جمهوری اسلامی فعالیت دارند، تعامل سازنده داشته باشیم. وحیدی برگزاری گفت‌وگویی سیاسی را حائز اهمیت دانست و یادآور شد: در فضای که عده‌ای به دنبال ایجاد ناامیدی و پاس در دل مردم هستند، این گفت‌وگوها با گروه‌های سیاسی، علما، متفکرین و اقشار مختلف مردم می‌تواند به مدیریت فضا کمک کند.

رئیس شورای امنیت کشور با بیان اینکه بین اغتشاش و اعتراض تفاوت وجود دارد، گفت: ما اعتراض معقول را قبول داریم. وی افزود: مشارکت سیاسی بحث کلیدی است که باید همه تلاش ما به سمت انتخابات پرشور برود. در سطح استان به گونه‌های برنامه‌ریزی شود که مشارکت حداکثری محقق شود.

وحیدی همچنین به لزوم هوشیاری در برابر توطئه‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی تاکید کرد و گفت: همه گروه‌های سیاسی و مذهبی باید در این زمینه حساسیت داشته باشند و علیه فتنه‌گری‌های استکبار جهانی و همچنین جنایات رژیم صهیونیستی به روشنی موضع‌گیری کنند.

تازه‌های فبر:

شهردار تبریز: رمز موفقیت اقدامات مدیریت شهری در گرو مشارکت حداکثری مردم است



شهردار تبریز با بیان اینکه رمز موفقیت اقدامات مدیریت شهری در گرو مشارکت حداکثری مردم است، از تدوین برنامه های متنوع جهت افزایش کارکرد اجتماعی شهرداری خیر داد.

به گزارش شهرداری، یعقوب هوشیار در همایش پدران آسمانی که در محل آمفی تئاتر شهرداری تبریز برگزار شد، اظهار کرد: توفیق بزرگی است که در آستانه سالروز ولادت امام علی (ع) مصداقاً با روز پدر در خدمت پدران بزرگوار شهدای والامقام باشیم.

وی با تبریک ایام الله دهه مبارک فجر، افزود: امیدواریم در راستای عمل به آرمان‌های والای انقلاب بتوانیم ادامه دهنده راه شهدا و پیرو راستین مکتب رهبر کبیر انقلاب باشیم. هوشیار با اشاره به اینکه در هر صحنه ای مردم پای کار باشند مشکلات مرتفع می‌شود، ابراز کرد: این اصل رمز پیروزی رزمندگان در هشت سال دفاع مقدس بود. شهردار تبریز با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) در دهه اخیر تاکید زیادی بر موضوع تغییر نگرش شهرداری‌ها و فاصله گرفتن از کارکرد صرفاً خدماتی به کارکرد اجتماعی دارند، افزود: رمز موفقیت اقدامات شهری در گرو مشارکت حداکثری مردم است و شهرداری تبریز نیز برنامه های متنوعی برای افزایش کارکرد اجتماعی تدوین کرده است.

در پایان این مراسم که با حضور حجت الاسلام سیدکاظم زعفرانچی‌لو و غلامرضا احمدی از اعضای شورای اسلامی شهر تبریز و خانواده‌های معظم شهدا برگزار شد، از مقام والای چند تن از پدران شهدای گرانقدر تجلیل به عمل آمد. در این مراسم همچنین از طرف فرزندان و پدران شهدا، از یعقوب هوشیار شهردار تبریز به پاس ارج نهادن به مقام والای شهیدان و ایثارگران، تجلیل شد.

